ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
29.09.2015 г.  № 18/86-РД
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 29.09.2014 г. № 1/2-РД «О составах постоянных комиссий Кумылженской районной Думы пятого созыва»
     В связи с произошедшими изменениями в составе депутатов  Кумылженской районной Думы, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Кумылженской районной Думы от 29.09.2014 г. №1/2-РД «О составах постоянных комиссий Кумылженской районной Думы пятого созыва» следующие изменения:

1.1.Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Утвердить составы постоянных комиссий:

3.1. Состав постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике:

Буданова Марина Николаевна       - председатель комиссии

Пономарев Сергей Викторович     - член комиссии

Шаронова Людмила Владимировна – член комиссии

Петров Александр Игнатьевич      - член комиссии

Дерябина Нина Викторовна           - член комиссии
Тыщенко Наталья Викторовна      - член комиссии
3.2. Состав постоянной комиссии по социальной политике и защите прав граждан:
Егорина Елена Александровна       - председатель комиссии

Кошелева Елена Александровна    - член комиссии

Трухачев Николай Андреевич        - член комиссии
Ильин Сергей Иванович                  - член комиссии
Косов Николай Иванович               - член комиссии
3.3. Состав постоянной комиссии по аграрной политике и  природопользованию:

Пономарева Елена Ивановна            - председатель комиссии

Рекунов Сергей Иванович                 - член комиссии

Трухачева Вера Геннадьевна                - член комиссии

Ротов Михаил Александрович              - член комиссии
Чистоходова Любовь Васильевна         - член комиссии
Сиволобова Крестина Владимировна  - член комиссии».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

и.о. Главы Кумылженского

муниципального района                                                                   Е.А.Егорина